
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316520 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 390 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

K mání je dům s dispozicí 2+1 s podlahovou plochou 65 m2, ve
kterém  nyní probíhá rekonstrukce. Celé přízemí bude nové a
připravené k nastěhování. Dlažba, plovoucí podlahy, omítky,
koupelna se sprchovým koutem a toaletou, šatna i komora,
plastová okna, nová elektřina, odpady, kotel, kanalizace i vodovod.
To vše a ještě mnohem víc Vám nabídne tento dům.  Velká půda,
která je po celé ploše domu, zůstane prázdná, a to je ta pravá
příležitost pro ty z Vás, kteří potřebují něco většího. Hledáte
dvougenerační nemovitost? Chcete bydlet i podnikat? Není
problém, fantazii se meze nekladou. Využijete tento prostor podle
svých představ. Z chodby domu se dá vyjít na balkón a dále pak do
zahrady. Obec Mšec, která je obklíčená lesy a rybníky, nabízí
veškerou občanskou vybavenost,  ZŠ i MŠ, poštu, obchody. Je
vzdálená 12 km od Slaného, a 15 km od Rakovníka, z obce
vyjedete  rovnou na rychlostní silnici Praha-Karlovy Vary. Volejte si
o prohlídku, mile ráda se Vám budu věnovat.

ID inzerátu ESO: 4316520
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 900901248
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 296 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 901248

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Sobierajová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


